
Epäasialliseen käyttäytymiseen puuttuminen Arctic Cheer All-star ry:ssä  
 

Meille kaikille seurassa toimiville on tärkeää, että voimme olla turvallisessa ympäristössä vapaana 

kiusaamiselta ja muulta epäasialliselta käytökseltä. Toivomme ja pyrimme toimenpiteillä puuttumaan 

kaikkeen epäasiallisen käytökseen ja katkaisemaan sen välittömästi!  

Toivomme että seurassa kaikki pyrkivät ystävälliseen kohteluun ja että ikävissäkin tilanteissa osataan 

antaa palautetta rakentavasti sekä hyvässä yhteishengessä. Yhteiset, toiset huomioon ottavat 

toimintatavat koskevat kaikkia seuran toiminnassa mukana olevia henkilöitä: harrastajia, valmentajia, 

huoltajia, hallituksen jäseniä sekä seuran työntekijöitä.  

 

Seuran antamat varoitukset ovat voimassa kaksi (2) vuotta niiden antamispäivästä. 

 

Epäasiallisen käytöksen tapahtuessa treenitilanteessa tai muussa seuran toiminnassa seuraamukset 

ovat seuraavanlaiset: 

 

1. Sanallinen kehotus --> annetaan väärin tekevälle urheilijalle mietinnän aihetta sekä mahdollisuus 

korjata käytöksensä. Seuran sääntöjen mukaisesti urheilijalla on kuukauden seuranta-aika. Mikäli 

epäasiallinen käytös kuitenkin jatkuu, voidaan siirtyä seuraamusasteikossa seuraavaan jo seuranta-ajan 

aikana. 

 

2. Ensimmäinen varoitus, menee tietoon urheilijalle sekä huoltajalle kirjallisesti —> yhden viikon 

treenikielto. Tässä yhteydessä järjestetään kuuleminen, jossa paikalla on tilanteen osapuolet. 

 

3. Toinen varoitus, menee tietoon urheilijalle sekä huoltajalle kirjallisesti —> kahden viikon treenikielto. 

Tässä yhteydessä järjestetään kuuleminen, jossa paikalla on tilanteen osapuolet sekä hallituksen 

edustaja. 

 

4. Kun epäasiallinen käytös ei yllämainituista toimenpiteistä huolimatta lopu —> joukkueesta 

erottaminen.  

 

Kohdissa 2-4, keskusteluissa on läsnä myös alaikäisten harrastajan vanhemmat. Mistään seuraamuksesta 

ei myöskään ole mahdollista saada ”helpotuksia” minkään ohella esim. joukkueen maksut. 

 



Mikäli urheilijaan kohdistetaan seuraamuksia epäasiallisen käytöksen johdosta, tulee urheilijan silti 

suorittaa hänelle kohdistuvat taloudelliset vastuut, kuten kausimaksut. 
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